2013 年 6 月 3 日

各 位
本 店 所 在 地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会  社  名 S B I  A X E S 株 式 会 社

代  表  者 代 表 取 締 役  井 上 真 也

問い合わせ先 経 営 企 画 室  0 3 - 3 4 9 8 - 5 0 1 1

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

SBI AXES株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：井上真也、韓国KOSDAQ市場上場、

以下「当社」）は、2013年5月31日開催の取締役会において、下記のとおり2013年6月25日開催予

定の第2期定時株主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 取締役候補者
（１）新任取締役候補者

金沢 哲史 [現 SBI AXES株式会社 執行役員CO]
金子 雄一 [現 SBIインベストメント株式会社 執行役員]

（２）退任予定取締役

地引 一由

2. 監査役候補者

（１）新任監査役候補者
坂本 朋博 [現 坂朋法律事務所 代表] ※
※坂本 朋博氏は社外監査役候補者です。また、会社法第346条第2項により、現在当社の一時監査役と

なっております。

（２）補欠監査役候補者

阿部 純一郎 [現 SBI AXES株式会社 経営企画室 室長]

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI AXES 株式会社 経営企画室 03-3498-5011